
— 4 —

附件

蓝田县征收农用地和未利用地区片综合地价及土地补偿费与安置补助费比例表
单位：元/亩

区片编号

农用地
未利用

地

土地补偿

费：安置

补助费

区片范围描述
耕地

种植园

用地
林地 草地

6101220
01

5576
0

5576
0

5576
0 — 3346

0 3:7

汤峪-焦岱区片：汤峪镇和焦岱镇塬区区域，共涉及 2个镇，38个行

政村。具体包括：焦岱镇鲍旗寨村（含任家庄村）、陈家沟村、东光村、

樊家坡村、侯家扁村（含蔡坡村）、焦岱街村、老虎沟村、梁家扁村（含

赵家扁村）、柳家湾村（含安寺沟村）、荣家沟村、佘家湾村（含沟口

村）、水泉村、吴家寨村（含谢家岭村）、张家村；汤峪镇高堡村、龚

家村、河东村（含代寨村、石坡村、圪塔村）、洪寨村、侯家村、尖角

村、敬家村、聚庆村（含巨一村、巨二村、巨三村）、联丰村、骆驼岭

村、马塬村、石门村（含胡坡村）、史家寨村、柿园子村（含李家坪村、

铜鹅村、流峪寺村）、孙家坡村（含孙北村、孙南村）、汤石村（含石

佛寺村、汤庄村）、塘子村（含关上村、老凹沟村）、田家村、肖家坡

村（含肖北村、肖南村、肖西村）、小寺村、薛庙村、姚林寨村（含姚

寨村、林寨村）、张坡村、峙峪村（含上峙峪村、下峙峪村）。



— 5 —

区片编号

农用地
未利用

地

土地补偿

费：安置

补助费

区片范围描述
耕地

种植园

用地
林地 草地

6101220
02

5045
0

5045
0

5045
0 — 3027

0 3:7

川道区片：华胥镇、蓝关街道、普化镇、三里镇、洩湖镇、玉山镇的川

道区域，共涉及 1个街道，5个镇，75个行政村。具体包括：华胥镇

惠家斜村、孟家岩村（孟岩村）、拾旗寨村、宋家村、新街村（含侯家

铺村）、张河湾村、张家斜村、支家沟村；蓝关街道西关村、北门村、

大寨村、东场村、泘沱村（又名滹沱村，含陈何村）、火烧寨村（火烧

寨）、贾河滩村、蒋寨村、南关村、西街村、西寨村、新城村、新寨村、

宣堡村（含王村）、尧山村（含圪塔村、林家河村、胡家巷村）、营上

村（含王村沟村）、榆林村（含文刘坡村）、张寨村；普化镇安沟村、

宝兴寺村、陈家滩村（含代底村/岱底村）、当院村（当元村）、韩门

寨村、景靳村、栗家村、罗圈村、马楼村、马湾村（含杨家村/杨村）、

普化村（含任家坡村、吴家巷村）、清凉寺村、楸树庙村（含秋树庙村、

贺坡村）、石头滩村、石韦村、胭粉台村、杨斜村、元君庙村（含胡家

村）；三里镇白羊寨村、苟家村（含陈岩村）、桂张村、贾沟村（含刘

独庄村、齐王庙村）、涝池庄村（含柳家村）、罗李村、马河村、青羊

庄村、三里头村（含樊沟村）、五里头村、席家河村、新庄子村、杨坡

头村、杨岩子村（含陈沟岸村）；洩湖镇大兴村、麻坡村、漫道村、蟠

桃村、沙河村、十里铺村、兀家岩村、洩湖村、徐梁坡村、薛家河村（含

宋家庙村）；玉山镇峒峪村（含河东村、刘家山村）、刘寨村、前程村、

许庙村、闫河村、杨寨村、玉山村、翟家村。



— 6 —

区片编号

农用地
未利用

地

土地补偿

费：安置

补助费

区片范围描述
耕地

种植园

用地
林地 草地

6101220
03

4512
0

4512
0

4512
0 — 2708

0 3:7

西部鹿塬区片：安村镇、孟村镇、前卫镇全部行政范围，共涉及 3个

镇，60个行政村，具体包括：安村镇安村、东代寨村、府君寨村（含

王庄村）、府庄村、郭村、韩寺村、巨东村、巨西村、寇坡村、龙村（含

牟家村、野狐村）、马沟村、上白村、宋嘴村（宋咀村）、田家坡村、

吴庄村、下白村、新华村（含邵寨村）、杨孔寺村、杨刘坡村、腰道村

（含康偏村/康扁村）、支尚村（含偏白村）；孟村镇大王村（含李家

沟村）、代寨村（含田禾村）、东坡村（含水吴村）、东香村（含西坡

村）、段家村（含满家村）、樊家村、贺家堡村（含赫家村）、胡家村

（含屈家村）、怀珍坊村（含王沟村）、康禾村、李华村、李家村、石

官寨村（含蒋寨村）、双水村（含南水村）、郗家街村（含张郗河村）、

姚村（含惠家环村、西香村）、中云村；前卫镇安岱村、布村、大亮村、

东巩村、杜沟村、和谐村（又名刘村，含坡头村）、将军村（含凫峪村）、

康庄村、龙寨村、鹿走沟村（含陈家庄村）、前卫村、滕寨村、田湾村、

王庄村、吴村庙村、西巩村、香村、谢家湾村、徐河村（含王河村）、

徐塬村、杨木寨村（杨穆寨村）、友谊村（含侯家湾村、石槽村）。



— 7 —

区片编号

农用地
未利用

地

土地补偿

费：安置

补助费

区片范围描述
耕地

种植园

用地
林地 草地

6101220
04

4181
0

4181
0

3854
0 — 2509

0 3:7

北部横岭区片：三官庙镇行政范围，以及厚镇、华胥镇、普化镇、三里

镇、洩湖镇、玉山镇的北部横岭区域，共涉及 7个镇，79个行政村。

具体包括：厚镇边庄村、东咀村（东嘴村）、韩坪村（含梁峰村）、厚

镇村（含关道村、北街村、南街村）、江流沟村、水洼村、宋寨村、王

咀头村（王嘴头村）、张岭村（含寇岭村）；华胥镇阿氏村、旦村、东

邓村、吉家湾村（含寇岭村）、姜湾村、上雷村、上许村、王坪村、西

元峪村、西张村（含东元峪村）、羊茂山村、杨庄村；普化镇陈家坡村、

贺凹村（贺洼村）、民李村、普化村（含任家坡村、吴家巷村）、楸树

庙村（含秋树庙村、贺坡村）、全岭村（含刘家梁村、全家岭村）、邵

家寨村、徐军寨村、张家坪村（张坪村）；三官庙镇北苍湾村（含上安

村）、曹湾村、冯岭村、高坪村、过风岭村、韩岭村、胡家窑村（含北

里村）、金山村、里峪湾村、龙门村、龙曲村（含寨子岭村）、马湾村、

面岭村、南湾岭村（含误饭村、核桃园村）、三官庙村、宋家坡村、惜

惶岭村（含柴家村）、新房村、杨顶村；三里镇北小寨村（含焦庄村）、

柴寨村、樊家村、李后村、毛坪村、磨李村（含苏王坡村）、南王村、

乔村（含朱家寨村）、秦家寨村（含低五尺村）、陶沟村、王坡村、魏

家沟村、杨村；洩湖镇簸箕掌村、陈家沟村、杜坪村（杜家坪村）、冯

家村、黑沟村、后李坪村、铧咀坪村（铧嘴坪村）、骞湾村（含东李坪

村）、马王村、牛家口村、前李坪村、唐付村（含唐凹村、下付村）、

唐沟村（含张村）、西余家沟村；玉山镇车贺村、上陈村、腰祝村。



— 8 —

区片编号

农用地
未利用

地

土地补偿

费：安置

补助费

区片范围描述
耕地

种植园

用地
林地 草地

6101220
05

4041
0

4041
0

3854
0 — 2425

0 3:7

东南部山区片：灞源镇、葛牌镇、厚镇、焦岱镇、九间房镇、蓝关街

道、蓝桥镇、普化镇、汤峪镇、辋川镇、小寨镇、玉山镇的南部山区区

域，共涉及 1个街道，11个镇、119个行政村，以及王顺山生态林场、

清峪生态林场。具体包括：灞源镇灞源街村（含粮房沟村、上村）、董

家沟村（含杨家堡村、松树沟村、麻村、华岔村）、沟口村、李家硷村

（含铁铜沟村）、南石门村（含庙垭（娅）村一组）、秦谷村（含柳泉

沟村）、青坪村（含连二坪村、木岔村）、磨岔村（含沙沟村、磨岔沟

村、磨岔口村）、万军迴村（含胡家沟村、曹家山村、万军回村）、西

河寨村（含湘子岔村和磨娅（垭）村二、三、四组）、张斜村；葛牌镇

白家村（含周家院村、耿家村、柞柴沟）、草坪村（含寺沟村）、东沟

村（含西沟村）、葛牌村（含粉房沟村、葛牌街村、沟口村、葛牌沟村）、

黄沙沟村（含什字村、雷家村、化坪村）、金坪村（含滹沱村、石梯沟

村）、梨园村（含大梨园村、小梨园村）、米岱河村（含夏家村、米汤

河村与岱家河村）、石船沟村（含铁索桥村）、瓦屋庄村（含沙帽沟村）、

阳坡村（含凉水沟村、虎岔沟村）；厚镇厚镇村（含关道村、北街村、

南街村）、清峪村（含北峪村、青峰村、高升村）；焦岱镇吴家寨村（含

谢家岭村）、大洋峪村（含小洋峪村）；九间房镇大寨村（含上寨村）、

冯家湾村（含葫芦岔村、了子河村）、公王村、韩家坪村、何家川村、

街子村（含小寨村）、九间房村（含田家村）、漫道村、穆家堰村、柿

园子村（含李家坪村、铜鹅村、流峪寺村）、桐花沟村（含朝峰村）、

峪口村（含山胡村）、张家坪村（含魏家沟村、油坊坪村）；蓝关街道

冯林寨村、黄沟村、火烧寨村、贾河滩村、蒋寨村、坡底村、陶峪河村

（含雷家湾村）、新寨村、徐家山村、宣堡村（含王村）、薛家村、营

上村（含王村沟村）、张寨村；蓝桥镇北沟村、疙塔庙村、蓝桥街村（含

蓝桥河村、安子沟村、潘家坪村）、柳坪村、狮峰村、新店子村（含庞



— 9 —

区片编号

农用地
未利用

地

土地补偿

费：安置

补助费

区片范围描述
耕地

种植园

用地
林地 草地

家村、鸭峪村、扇车沟村）、野竹坪村；普化镇宝兴寺村、陈家滩村（含

代底村/岱底村）、韩门寨村、河湾口村、景靳村、西李家沟村（李家

沟村）、栗家村、罗圈村、马湾村（含杨家村/杨村）、穆家坡村（含

马山村）、普化村（含任家坡村、吴家巷村）、楸树庙村（含秋树庙村、

贺坡村）、石头滩村、石韦村、下杨寨村（含东李家沟村）、胭粉台村、

杨斜村、元君庙村（含胡家村）、终南林场、周董村、訾家山村；汤峪

镇东山村、汤峪河村（含汤一村、汤二村、汤三村、汤四村）、塘子村

（含塘子街村、关上村、老凹沟）、姚林寨村（含姚寨村、林寨村）、

峙峪村（含上峙峪村、下峙峪村）；辋川镇安家山村、白家坪村（含斗

沟村）、董家岩村（含两河桥村、两河街村、天井村、南北沟村）、甘

家坪村（含三台山村、太公庙村）、官上村（含苜蓿沟村）、河口村、

核桃沟村（含印沟村、玉川街村）、红门寺村（含二仙桥村、冷水沟村）、

七安子村（含板厂村、大坪村）、山底村、渗金庙村（含马池村、三合

村）、双龙村、西河村（含龙王庙村、狮子沟村、小沟口村、白岩沟村）、

锡水洞村（含东杆庙村、西杆庙村、六郎关村）、闫家村；小寨镇蔡岩

村（含后沟窑村）、代桥村、岱峪村（含上岱峪村、下岱峪村、张山村）、

董岭村（含董家岭村、牛角沟村）、关庙村（含田村）、湖滩村（含上

湖村、下湖村、大河村）、南寨村（含黑岩沟村）、牛心峪村、十回场

村（含百神洞村）、西坡村（含张沟村）、小寨村（含南沟村）、余家

沟村（含滩芝村）；玉山镇峒峪村（含河东村、刘家山村）、山王村（含

姜山村）、许庙村、闫河村、杨寨村、腰祝村、翟家村。



— 10 —

蓝田县人民政府办公室 2024 年 8 月 22 日印发


