

## 附件

### 蓝田县征收农用地和未利用地区片综合地价及土地补偿费与安置补助费比例表

单位：元/亩

区片编号	农用地				未利用地	土地补偿费：安置补助费	区片范围描述
	耕地	种植园用地	林地	草地			
6101220 01	5576 0	5576 0	5576 0	—	3346 0	3:7	汤峪-焦岱区片：汤峪镇和焦岱镇塬区区域，共涉及2个镇，38个行政村。具体包括：焦岱镇鲍旗寨村（含任家庄村）、陈家沟村、东光村、樊家坡村、侯家扁村（含蔡坡村）、焦岱街村、老虎沟村、梁家扁村（含赵家扁村）、柳家湾村（含安寺沟村）、荣家沟村、余家湾村（含沟口村）、水泉村、吴家寨村（含谢家岭村）、张家村；汤峪镇高堡村、龚家村、河东村（含代寨村、石坡村、圪塔村）、洪寨村、侯家村、尖角村、敬家村、聚庆村（含巨一村、巨二村、巨三村）、联丰村、骆驼岭村、马塬村、石门村（含胡坡村）、史家寨村、柿园子村（含李家坪村、铜鹅村、流峪寺村）、孙家坡村（含孙北村、孙南村）、汤石村（含石佛寺村、汤庄村）、塘子村（含关上村、老凹沟村）、田家村、肖家坡村（含肖北村、肖南村、肖西村）、小寺村、薛庙村、姚林寨村（含姚寨村、林寨村）、张坡村、峙峪村（含上峙峪村、下峙峪村）。

区片编号	农用地				未利用地	土地补偿费：安置补助费	区片范围描述
	耕地	种植园用地	林地	草地			
6101220 02	5045 0	5045 0	5045 0	—	3027 0	3:7	川道区片：华胥镇、蓝关街道、普化镇、三里镇、洩湖镇、玉山镇的川道区域，共涉及1个街道，5个镇，75个行政村。其中包括：华胥镇惠家斜村、孟家岩村（孟岩村）、拾旗寨村、宋家村、新街村（含侯家铺村）、张河湾村、张家斜村、支家沟村；蓝关街道西关村、北门村、大寨村、东场村、浮沱村（又名滹沱村，含陈何村）、火烧寨村（火烧寨）、贾河滩村、蒋寨村、南关村、西街村、西寨村、新城村、新寨村、宣堡村（含王村）、尧山村（含圪塔村、林家河村、胡家巷村）、营上村（含王村沟村）、榆林村（含文刘坡村）、张寨村；普化镇安沟村、宝兴寺村、陈家滩村（含代底村/岱底村）、当院村（当元村）、韩门寨村、景斯村、栗家村、罗圈村、马楼村、马湾村（含杨家村/杨村）、普化村（含任家坡村、吴家巷村）、清凉寺村、楸树庙村（含秋树庙村、贺坡村）、石头滩村、石韦村、胭粉台村、杨斜村、元君庙村（含胡家村）；三里镇白羊寨村、苟家村（含陈岩村）、桂张村、贾沟村（含刘独庄村、齐王庙村）、涝池庄村（含柳家村）、罗李村、马河村、青羊庄村、三里头村（含樊沟村）、五里头村、席家河村、新庄子村、杨坡头村、杨岩子村（含陈沟岸村）；洩湖镇大兴村、麻坡村、漫道村、蟠桃村、沙河村、十里铺村、兀家岩村、洩湖村、徐梁坡村、薛家河村（含宋家庙村）；玉山镇峒峪村（含河东村、刘家山村）、刘寨村、前程村、许庙村、闫河村、杨寨村、玉山村、翟家村。

区片编号	农用地				未利用地	土地补偿费：安置补助费	区片范围描述
	耕地	种植园用地	林地	草地			
6101220 03	4512 0	4512 0	4512 0	—	2708 0	3:7	西部鹿塬区片：安村镇、孟村镇、前卫镇全部行政范围，共涉及3个镇，60个行政村，其中包括：安村镇安村、东代寨村、府君寨村（含王庄村）、府庄村、郭村、韩寺村、巨东村、巨西村、寇坡村、龙村（含牟家村、野狐村）、马沟村、上白村、宋嘴村（宋咀村）、田家坡村、吴庄村、下白村、新华村（含邵寨村）、杨孔寺村、杨刘坡村、腰道村（含康偏村/康扁村）、支尚村（含偏白村）；孟村镇大王村（含李家沟村）、代寨村（含田禾村）、东坡村（含水吴村）、东香村（含西坡村）、段家村（含满家村）、樊家村、贺家堡村（含赫家村）、胡家村（含屈家村）、怀珍坊村（含王沟村）、康禾村、李华村、李家村、石官寨村（含蒋寨村）、双水村（含南水村）、郗家街村（含张郗河村）、姚村（含惠家环村、西香村）、中云村；前卫镇安岱村、布村、大亮村、东巩村、杜沟村、和谐村（又名刘村，含坡头村）、将军村（含凫峪村）、康庄村、龙寨村、鹿走沟村（含陈家庄村）、前卫村、滕寨村、田湾村、王庄村、吴村庙村、西巩村、香村、谢家湾村、徐河村（含王河村）、徐塬村、杨木寨村（杨穆寨村）、友谊村（含侯家湾村、石槽村）。

区片编号	农用地				未利用地	土地补偿费：安置补助费	区片范围描述
	耕地	种植园用地	林地	草地			
6101220 04	4181 0	4181 0	3854 0	—	2509 0	3:7	北部横岭区片：三官庙镇行政范围，以及厚镇、华胥镇、普化镇、三里镇、洩湖镇、玉山镇的北部横岭区域，共涉及 7 个镇，79 个行政村。具体包括：厚镇边庄村、东咀村（东嘴村）、韩坪村（含梁峰村）、厚镇村（含关道村、北街村、南街村）、江流沟村、水洼村、宋寨村、王咀头村（王嘴头村）、张岭村（含寇岭村）；华胥镇阿氏村、旦村、东邓村、吉家湾村（含寇岭村）、姜湾村、上雷村、上许村、王坪村、西元峪村、西张村（含东元峪村）、羊茂山村、杨庄村；普化镇陈家坡村、贺凹村（贺洼村）、民李村、普化村（含任家坡村、吴家巷村）、楸树庙村（含秋树庙村、贺坡村）、全岭村（含刘家梁村、全家岭村）、邵家寨村、徐军寨村、张家坪村（张坪村）；三官庙镇北苍湾村（含上安村）、曹湾村、冯岭村、高坪村、过风岭村、韩岭村、胡家窑村（含北里村）、金山村、里峪湾村、龙门村、龙曲村（含寨子岭村）、马湾村、面岭村、南湾岭村（含误饭村、核桃园村）、三官庙村、宋家坡村、惜惶岭村（含柴家村）、新房村、杨顶村；三里镇北小寨村（含焦庄村）、柴寨村、樊家村、李后村、毛坪村、磨李村（含苏王坡村）、南王村、乔村（含朱家寨村）、秦家寨村（含低五尺村）、陶沟村、王坡村、魏家沟村、杨村；洩湖镇簸箕掌村、陈家沟村、杜坪村（杜家坪村）、冯家村、黑沟村、后李坪村、铧咀坪村（铧嘴坪村）、霉湾村（含东李坪村）、马王村、牛家口村、前李坪村、唐付村（含唐凹村、下付村）、唐沟村（含张村）、西余家沟村；玉山镇车贺村、上陈村、腰祝村。

区片编号	农用地				未利用地	土地补偿费：安置补助费	区片范围描述
	耕地	种植园用地	林地	草地			
6101220 05	4041 0	4041 0	3854 0	—	2425 0	3:7	<b>东南部山区片：</b> 灞源镇、葛牌镇、厚镇、焦岱镇、九间房镇、蓝关街道、蓝桥镇、普化镇、汤峪镇、辋川镇、小寨镇、玉山镇的南部山区区域，共涉及1个街道，11个镇，119个行政村，以及王顺山生态林场、清峪生态林场。具体包括：灞源镇灞源街村（含粮房沟村、上村）、董家沟村（含杨家堡村、松树沟村、麻村、华岔村）、沟口村、李家硷村（含铁铜沟村）、南石门村（含庙垭（娅）村一组）、秦谷村（含柳泉沟村）、青坪村（含连二坪村、木岔村）、磨岔村（含沙沟村、磨岔沟村、磨岔口村）、万军迴村（含胡家沟村、曹家山村、万军回村）、西河寨村（含湘子岔村和磨娅（娅）村二、三、四组）、张斜村；葛牌镇白家村（含周家院村、耿家村、柞柴沟）、草坪村（含寺沟村）、东沟村（含西沟村）、葛牌村（含粉房沟村、葛牌街村、沟口村、葛牌沟村）、黄沙沟村（含什字村、雷家村、化坪村）、金坪村（含滹沱村、石梯沟村）、梨园村（含大梨园村、小梨园村）、米岱河村（含夏家村、米汤河村与岱家河村）、石船沟村（含铁索桥村）、瓦屋庄村（含沙帽沟村）、阳坡村（含凉水沟村、虎岔沟村）；厚镇厚镇村（含关道村、北街村、南街村）、清峪村（含北峪村、青峰村、高升村）；焦岱镇吴家寨村（含谢家岭村）、大洋峪村（含小洋峪村）；九间房镇大寨村（含上寨村）、冯家湾村（含葫芦岔村、了子河村）、公王村、韩家坪村、何家川村、街子村（含小寨村）、九间房村（含田家村）、漫道村、穆家堰村、柿园子村（含李家坪村、铜鹅村、流峪寺村）、桐花沟村（含朝峰村）、峪口村（含山胡村）、张家坪村（含魏家沟村、油坊坪村）；蓝关街道冯林寨村、黄沟村、火烧寨村、贾河滩村、蒋寨村、坡底村、陶峪河村（含雷家湾村）、新寨村、徐家山村、宣堡村（含王村）、薛家村、营上村（含王村沟村）、张寨村；蓝桥镇北沟村、疙瘩庙村、蓝桥街村（含蓝桥河村、安子沟村、潘家坪村）、柳坪村、狮峰村、新店子村（含庞

区片编号	农用地				未利用地	土地补偿费：安置补助费	区片范围描述
	耕地	种植园用地	林地	草地			
							家村、鸭峪村、扇车沟村)、野竹坪村；普化镇宝兴寺村、陈家滩村(含代底村/岱底村)、韩门寨村、河湾口村、景靳村、西李家沟村(李家沟村)、栗家村、罗圈村、马湾村(含杨家村/杨村)、穆家坡村(含马山村)、普化村(含任家坡村、吴家巷村)、楸树庙村(含秋树庙村、贺坡村)、石头滩村、石韦村、下杨寨村(含东李家沟村)、胭粉台村、杨斜村、元君庙村(含胡家村)、终南林场、周董村、訾家山村；汤峪镇东山村、汤峪河村(含汤一村、汤二村、汤三村、汤四村)、塘子村(含塘子街村、关上村、老凹沟)、姚林寨村(含姚寨村、林寨村)、峙峪村(含上峙峪村、下峙峪村)；辋川镇安家山村、白家坪村(含斗沟村)、董家岩村(含两河桥村、两河街村、天井村、南北沟村)、甘家坪村(含三台山村、太公庙村)、官上村(含苜蓿沟村)、河口村、核桃沟村(含印沟村、玉川街村)、红门寺村(含二仙桥村、冷水沟村)、七安子村(含板厂村、大坪村)、山底村、渗金庙村(含马池村、三合村)、双龙村、西河村(含龙王庙村、狮子沟村、小沟口村、白岩沟村)、锡水洞村(含东杆庙村、西杆庙村、六郎关村)、闫家村；小寨镇蔡岩村(含后沟窑村)、代桥村、岱峪村(含上岱峪村、下岱峪村、张山村)、董岭村(含董家岭村、牛角沟村)、关庙村(含田村)、湖滩村(含上湖村、下湖村、大河村)、南寨村(含黑岩沟村)、牛心峪村、十回场村(含百神洞村)、西坡村(含张沟村)、小寨村(含南沟村)、余家沟村(含滩芝村)；玉山镇峒峪村(含河东村、刘家山村)、山王村(含姜山村)、许庙村、闫河村、杨寨村、腰祝村、翟家村。

---

蓝田县人民政府办公室

2024年8月22日印发

---